
česrÉ wsoxÉ učeruí TEcHNlcxÉ v pRAzE
Fakulta dopravní
K616 - Ústav dopravních prostředků
Horská 3,128 03 Praha 2 Mfl

PoSUDEK vEDoucÍno DIPLoMoVÉ pnÁcr

Název diplomové práce....... ...... Application of Geofence for Safe
Interaction With Emergency VehIices

Autor (včetně titulů) .. Bc. Tereza Kunclová
Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Petr Bouchner, Ph.D.

doc. Johan Olstam, Ph.D.

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů diplomové práce ......A (výborně) ... 1,0

samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování diplomové práce ....... A (uýborně) ... 1,0

Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury .B (velmi dobře) ... 1,5

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ....A (uýborně) ... 1,0

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ......A (uýborně) ... 1,0

Formální zpracovánía úprava diplomové práce A (uýborně) ... 1,0

Další připomínky k diplomové práci:

Diplomová práce zapracová velmi aktuální a důležité téma. Vytčené cíle práce byly splněny.
Studentka při vypracování práce prokázala schopnost samostatně pracovat na v}zkumném
projektu jak při rešerši, tak při návrhu, provedenía vyhodnocení experimentu. Odborná Úroveň
diplomové práce je na vysoké úrovni, stejně jako jejíformální zpracování.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace dipIomové práce............t...t..ttir.1.1lr!.!lttrtlti... A (výborně)

Doc. Ing. petr Bouchner, Ph.D. /' -
jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce

V Praze dne......... 26. srpna 2022


